令和 5 年 2 月 16 日

三重城小船溜まり契約者 各位

契約年度更新に関するお知らせ

日頃より、那覇港港湾施設の円滑な運営にご協力頂き、誠にありがとうござい

ます。

 令和 5 年 3 月末にて令和 4 年度の契約が終了いたします。つきましては、契

約更新の資料をご記入頂き、必要資料と併せて下記の期限までにご提出のほど、

よろしくお願いいたします。

 不明な点がございましたら、お気軽に管理事務所までご連絡下さい。

敬具

記

1 提出場所：波の上うみそら公園管理事務所 (那覇市辻 3-3-1)

2 提出期限：令和５年 3 月 16 日(木) ※郵送可、期限内必着。

3 提出書類：添付資料をご覧ください。

注意事項

・諸事情により提出期限に間に合わない場合はご連絡お願いいたします。

・提出後、書類に不備がある場合は連絡いたします。

・郵送予定の方は余裕をもって郵送の方お願いいたします。

・契約更新をされない方は、事前に管理事務所までお申し出ください。

以上

波の上うみそら公園管理事務所

TEL：098-863-7300

担当：比嘉